

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านสมบูรณ์ ปัญญา
บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ 5 ต.ใหม่พัฒนา อ.เกาะคา จ.ลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๕,๔๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านสมบูรณ์ ปัญญา
บ้านต้นผึ้ง หมู่ที่ 5 ต.ใหม่พัฒนา อ.เกาะคา จ.ลำปาง
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680.00 ตารางเมตร พร้อมถมไหล่ทางกว้าง 0.30 เมตร
หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร ความยาวข้างละ 170.00 เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๑๕,๔๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร.๔

๕.๑ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------------|------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายเจนคุณ จันทรสุภาแสน | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางปานิสรา อินตะ | ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ | กรรมการ |
| ๖.๓ นางโสภณา พุทธสอน | ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ | กรรมการ |

ส่วนราชการ
งานกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลพบุรี
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยบ้านสมบูรณ์ ปัญญา
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680.00 ตารางเมตร พร้อมถมไหล่ทางกว้าง 0.30 เมตร
หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร ความยาวข้างละ 170.00 เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
เจ้าของงาน
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านต้นผึ้ง ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลพบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561
ระยะเวลาดำเนินการ 50 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ลูกรังพร้อมปรับเกลียว	239,666.72 2,100.00	1.3624	326,521.94 2,100.00	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			328,621.94	ราคาวัสดุก่อสร้างอาจ มีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับ กับราคาวัสดุท้องตลาด
	มีงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			315,400.00	
	ตัวอักษร (สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)				
	ขนาดหรือเนื้อที่	680.00	ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	463.82	บาท/ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ
(นายเจนคุณ จันทร์สุภาแสน)
ผอ.กองช่าง

..... กรรมการ
(นางปานิสรา อินตะ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

..... กรรมการ
(นางโสภณา พุทธสอน)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

..... เห็นชอบ
(นายชัยยุทธ เมธา)
ปลัด อบต. ใหม่พัฒนา

..... อนุมัติ
(นายเจริญ สิริวิ้ง)
นายก อบต. ใหม่พัฒนา

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายสมบูรณ์ ปัญญา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร มีพื้นที่น้อยกว่า 680.00 ตารางเมตร พร้อมถมให้ต่ำกว่า 0.30 เมตร หนาไม่ต่ำกว่า 0.15 เมตร ความยาวข้างละ 170.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

สถานีก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านต้นผึ้ง ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางตะแกรงเหล็ก	680.00	ตร.ม.	-	-	5.00	3,400.00	3,400.00	
2	งานผสมคอนกรีต	102.00	ลบ.ม.	-	-	184.00	18,768.00	18,768.00	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	652.00	ถุง	128.00	83,456.00	-	-	83,456.00	
	หินย่อย	109.00	ลบ.ม.	463.00	50,467.00	-	-	50,467.00	
	ทรายหยาบ	81.00	ลบ.ม.	425.00	34,425.00	-	-	34,425.00	
	ทรายหยาบปรับระดับ	20.00	ลบ.ม.	425.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
3	งานปูผิวคอนกรีต	680.00	ตร.ม.	-	-	11.98	8,146.40	8,146.40	
4	งานเหล็กเสริม								
	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส	680.00	ตร.ม.	35.00	23,800.00	-	-	23,800.00	
	เหล็ก ศก.4.0 มม.ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก. 19 มม. ยาว 0.50 ม.	128.00	ท่อน	22.00	2,816.00	-	-	2,816.00	
5	งานไม้แบบ	170.00	เมตร	-	-	20.60	3,502.00	3,502.00	
6	งานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	136.00	เมตร	-	-	13.87	1,886.32	1,886.32	
	ยางแอสฟัลท์	20.00	ลิตร	25.00	500.00	-	-	500.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							239,666.72	
	ลูกจ้างพร้อมปรับเปลี่ยน	15.00	ลบ.ม.	140.00	2,100.00	-	-	2,100.00	